Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

	Администрация

	Постановление

         от 06 мая  2022 года                                                                       № 95
О  завершении отопительного  сезона 2021-2022 г.г.
на территории  муниципального образования Шахтерское

Узловского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг  собственникам и пользователям  помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Соглашением от 31.12.2014 «О передаче части полномочий по решению вопросов  местного значения  органов  местного самоуправления муниципального образования Узловский район органам  местного самоуправления  муниципального образования Шахтерское  Узловского района», в связи с установлением  среднесуточной  температуры  наружного воздуха выше  +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд, на основании Устава муниципального образования  Шахтерское Узловского района, администрация  муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный  сезон 2021-2022 г.г. на территории  муниципального образования Шахтерское  Узловского района  с  11 мая 2022 года.
 2. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И.Н.)  обнародовать постановление в местах для обнародования.
3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И.Н.) разместить настоящее постановление на  официальном  сайте муниципального образования Шахтерское Узловского района.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации  муниципального образования Шахтерское Узловского района Корякину Г.Н.
5. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Шахтерское Узловского  района                                                              Тибелиус И.А.
PAGE